



Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev mars 2024

Nyhetsbrevet innehåller en sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet samt annat som vi vill uppmärksamma.

Detta nyhetsbrev baseras på styrelsemötet den 19/3 samt årsmötet den 14/3.

Ytterby IS årsmöte den 14/3:

På hemsidan finns en rapport från årsmötet.

<https://www.ytterbyis.nu/nyheter/?ID=40599&NID=1140980>

Kiosken på Yttern

Vi har beslutat att köra samma upplägg som tidigare där de lag som har matcher på A, KG och C kommer att få kiosktider i samband med sina matcher. Kioskschema kommer att skickas ut från kansliet. Vi vill att alla anstränger sig och hjälper till med detta.

För varje tillfälle lagen öppnar kiosken så kommer en ersättning till lagen, som beräknas på vinsten som vi gör i kioskverksamheten, intäkterna går tillbaka till lagen.

Arrangemang:

Ytterby Cup 23–24 Mars, för 7 mot 7 lag:

95 lag deltog och förutom att vädret inte var det bästa så blev det i det ett riktigt bra arrangemang. Stort tack till alla som ställde upp och hjälpte till i kafé, P-vakter, domare, prisutdelare med mera.

Extra tack till arrangemangsansvariga i lagen och kansliet, Carina och Annica, som höll ihop det. Bästa betyget kommer från Eriksberg P14:

Vill bara gratulera till en fantastiskt väl genomförd turnering.

Tack för att ni hade anordnat allt så bra, alltifrån parkeringen, till anmälan, tydlighet och renlighet, ända till medaljutdelning och vinnarkänsla!

Stor eloge till alla er som gjorde det möjligt och glöm inte att skicka med beröm till era fina ungdomar som vågade ställa upp som domare.

Vi hade en fantastiskt trevlig eftermiddag!

Fixardag på Yttern:

Vi beslutade att flytta fixardagen från april till september, då vi ser att det är bättre med tanke på de renoveringsjobb som kommer pågå vid klubbstugan under året. (se nedan anläggning)

Sommarcamp

Snart öppnar vi för anmälningar till sommarcampen. Vi öppnar först för YIS-medlemmar och vill kunna erbjuda så många som möjligt att delta, därför kan man anmäla sig till 2 veckor men får en vecka bekräftat till att börja med. Finns det sedan plats så får man besked om en andra vecka. Mer information kommer via kansliet.

Egna lokaler

Nu är beslut taget om att investera i klubbstugan, nytt tak och ny altan, som också kommer att byggas ihop med läktaren framför klubbstugan. Arbete kommer att starta under våren med altandelen och fortsätta under hösten med omläggning av tak. Vi undersökte också möjligheterna att installera solceller på klubbstugans tak, men har valt bort det då det inte skulle ge tillräckligt bra återbetalning på investeringen.

Vi kommer också att investera invändigt i klubbstugan, med ljuddämpning i taket på stora salen samt ett dörrparti mellan stora salen och korridoren. Även nya bord till stora salen kommer att köpas in.

Ytterns IP - Arena Projektet

Projektet har vunnit laga kraft och en upphandling att hitta en huvudentreprenör har startat, så kallad Partnering.

I möte med kommunen har vi fått information om hur Arenaprojektet kommer att startas upp. Etapp 1 blir isytorna, dvs en bandyhall samt två ishallar (en match och en träningshall)

De hamnar på D-ytan och arbetet det planeras att starta i höst.

Under hösten kommer också vår containerläktare att rivas då ett öppet grunt dike kommer att gå mellan A-plan och KG för att leda bort eventuellt vatten som dräneringen inte klarar av att ta hand om. Kommunen kommer att ordna alternativförråd under byggtiden för den nya läktaren som ska byggas lite mer centrerat mot A-plan med förråd under läktaren.

Ekonomi

Vi har via folkspel nu erbjudit lagen en möjlighet att samla pengar till sina lagkassor, via konceptet JOYNA. Alla skall ha fått ut information om detta. Viktigt att påpeka är att detta inte är något som föreningen kräver, det är helt frivilligt och merparten av pengarna som man får in via detta kommer att hamna i den respektive lags lagkassan.

Verksamhet

Seniorfotboll

Nu närmar sig seriestart för våra seniorlag. Vi ser fram emot en spännande säsong där vi hoppas att både herr- och damlaget kan utmana uppåt i respektive serie. Bägge lagen börjar hemma och först ut är herrlaget som möter Götaholm fredag den 5/4 kl. 19:00 och därefter startar damlaget som möter Qviding lördagen den 6/4 kl. 12:00.

Uppstart nya fotbolls grupper, födda 2018

Nya grupper för barn födda 2018 kommer att starta vecka 17. Redan har vi ca 50 pojkar och 30 flickor anmälda till dessa grupper. Våra juniorlag kommer att hjälpa till under uppstarten, 5 gånger, innan föräldraledarna tar över.

Knattekul

Vi har nu utökat till fyra grupper och de kommer att starta vecka 15.

Totalt har vi nu plats för 140 barn och i dagsläget finns bara ett fåtal platser kvar. Knattekul är en verksamhet för barn i åldern 3-5 år och deras föräldrar.

Idrottsförsäkring vid skador

Viktig information om någon skulle bli skadad i verksamheten, kring det stöd som finns via den idrottsförsäkring som idrotten har via Folksam:

Mer information på hemsidan: <https://www.ytterbyis.nu/sida/?ID=367381>